
ZARZĄDZENIE NR 76/2019 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia czynszu najmu komunalnych lokali mieszkalnych na terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309, poz. 1815, poz. 1696) oraz art. 8 pkt 1, art. 8a ust. 1, 2 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 i 1309) oraz uchwały nr XXXIX/333/01 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 listopada 
2001 r. w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Od 1 lutego 2020 r. ustalam wysokość stawki bazowej najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej 
w lokalach mieszkalnych, stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Andrespol w kwocie 2,64 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustala się miesięczne opłaty za najem dodatkowej komórki w wysokości 1,53 zł/m2 powierzchni. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 56/2013 Wójta Gminy Andrespol z dnia 18 października 2013 r. w sprawie 
ustalenia czynszu najmu komunalnych lokali mieszkalnych na terenie Gminy Andrespol. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2019 r.  

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: C2C1BD01-D4A0-42A6-9B24-B089B3DC32FB. Podpisany Strona 1




